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	ПРИЈАВА 
за поддршка на стручно усовршување на дефицитарни кадри во областа на културата за 2026 година - за студенти на прв, втор и трет циклус студии од областа на културата, уметноста и заштитата на културното наследство

	1. Учесник на Конкурсот

	Име и презиме: 

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса:

	2. Образовна установа (целосен назив, град, држава, податоци за установата)/ име на професор/ментор/овластен конзерватор/конзерватор советник)

	

	2.1. Кратка биографија на учесникот на Конкурсот

	

	2.2. Постигнат успех во претходното образование/добиени награди на меѓународни и на домашни натпревари/учество во работилници и истражувачки проекти/објавени трудови во домашни или во странски списанија/учество во реализација на проекти 

	

	2.3. Запишан циклус на студии/запишана година
	

	

	3. Дали учесникот на Конкурсот досега добил поддршка за студиите од Министерството за култура и туризам? (Да се наведат годината и износот на преведените средства)

	FORMCHECKBOX
 НЕ / FORMCHECKBOX
 ДА;      
 денари     
 година; 

	4. Потребна документација 

	1. Кандидатите запишани на прв циклус студии на високообразовни установи и академии во странство ги доставуваат следниве документи:

FORMCHECKBOX
 Потврда за упис со превод на македонски јазик од овластен судски преведувач.

FORMCHECKBOX
 Свидетелства (од прва до четврта година) и диплома за завршено средно образование (фотокопија заверена на нотар).

FORMCHECKBOX
 Доказ за добиени награди.

FORMCHECKBOX
 Документ со кој се потврдува државјанство на Република Северна Македонија (уверение за државјанство, лична карта или пасош).

2. Кандидатите запишани на втор и на трет циклус студии на високообразовни установи и академии во земјата и странство ги доставуваат следниве документи:

FORMCHECKBOX
 Потврда за упис со превод на македонски јазик од овластен судски преведувач за студии во странство.

FORMCHECKBOX
 Доказ за постигнат успех во изминатите години.

FORMCHECKBOX
 Доказ за учество на работилници или истражувачки проекти, односно доказ за објавени трудови.

FORMCHECKBOX
 Документ со кој се потврдува државјанство на Република Северна Македонија (уверение за државјанство, лична карта или пасош).

	Изјава на учесникот на Конкурсот

	FORMCHECKBOX
 Потврдувам дека информациите што се наведени во пријавата се комплетни и вистинити. 

	Датум      


	Учесник на Конкурсот (име и презиме)

     



	Потпис

>>> 




